
P R O T O K Ó Ł 

z przeprowadzenia przetargu wyboru najkorzystniejszej oferty najmu lokalu użytkowego bez 

wyposażenia (bufetu z zapleczem kuchennym) mieszczącego się w Zespole  Szkół  

Ogólnokształcących nr 2 im. Św. Jadwigi  Królowej w  Nowym  Targu  przy  ul.  

Ludźmierskiej 32 przeznaczonego na działalność gospodarczą w zakresie małej gastronomii.  

Komisja przetargowa w składzie:  

1/  Małgorzata Borowicz-  przewodniczący 

2/  Magdalena  Fifańska  -  członek 

3/  Anna Ligas  - członek  

 

zebrała się w dniu 02.10.2017 r. o godzinie 11.00 w siedzibie  Zespołu  Szkół 

Ogólnokształcących nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej  w Nowym Targu  ul. Ludźmierska 32  

w celu dokonania otwarcia ofert i  wyboru najkorzystniejszej oferty najmu  lokalu 

użytkowego bez wyposażenia tj. bufetu z zapleczem, przeznaczonego na działalność 

gospodarczą w zakresie małej gastronomii. 

Komisja stwierdziła, że w dniu 02.10.2017 r. do wyznaczonej w ogłoszeniu godzinie 

tj.    9.00   złożono 1 ofertę. 

-   liczba ofert spełniających wymogi zawarte w Ogłoszeniu oraz Specyfikacji dopuszczonych 

do   przetargu - 1 

-   lista uczestników dopuszczonych do przetargu : 1 

- imię, nazwisko i adres (nazwę i siedzibę) dwóch najkorzystniejszych ofert wraz  

z  podaniem kwot osiągniętych w przetargu podanych przez Oferentów. 

Kazimierz Łokieć, 34-471 Ludźmierz, ul. Słoneczna 18 

Stawka wywoławcza czynszu najmu 1m
2 

powierzchni użytkowej lokalu  wynosi  12,00  zł 

( słownie: piętnaście  złotych )  netto  miesięcznie. 

  



Przetarg wygrał:  Kazimierz Łokieć, 34-471 Ludźmierz, ul. Słoneczna 18 

              (imię i nazwisko  - nazwa  firmy)                                  (adres zamieszkania) 

który zaoferował stawkę netto  12,50 zł/m
2
,  słownie: dwanaście zł 50/100 za m2 powierzchni  

wynajmowanego  lokalu. 

 

Opis prowadzonej działalności, którą Oferent zamierza prowadzić w wynajmowanych 

pomieszczeniach ( uwzględniając zastrzeżenia zawarte w Specyfikacji): 

Działalność gospodarcza w zakresie małej gastronomii. 

 


